
At U SKI 
Zakisk! 67 

09-142 Załuski UCHWAŁA Nr 330/XLIV/22 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Załuski dla terenu miejscowości 
Załuski 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Załuski uchwala, co 
następuje: 

§1 

Uchyla się  w całości Uchwalę  Nr 201/XXIV/2021 Rady Gminy Załuski z dnia 31 marca 
2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów miejscowości Załuski. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Załuski. 

§3  

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Załuski 

Agnieszka Dąbrowska 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 330/XLIV/22 Rady Gminy Załuski z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Załuski dla terenu miejscowości 

Załuski 

Uchyla się  w całości Uchwalę  Nr 201/XXIV/2021 Rady Gminy Załuski z dnia 31 marca 

2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów miejscowości Załuski. Przedmiotowa uchwała obejmuje teren 

całej miejscowości Załuski. 

W wyniku analizy wniosków o zmianę  planu miejscowego dla terenu miejscowości 

Załuski, które wpływają  od mieszkańców. i chcąc uwzględnić  wnioskowane zmiany 

przeznaczenia terenów w nowym planie, należy w pierwszej kolejności zmienić  obowiązujące 

studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Załuski, 

a następnie przystąpić  do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla całej miejscowości Załuski. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Załuski dla terenu miejscowości Załuski jest zasadne. 


	Page 1
	Page 2

